
令和2年12月10日 第 8 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 高浜町6次産業施設　備品購入その１（厨房機器等） 塩土 ― 37,800,000    R3.3.26 タニコー㈱　越前営業所 指名競争入札

2 高浜町6次産業施設　備品購入その２（厨房器具等） 塩土 ― 40,100,000    R3.3.26 敦賀装設㈱ 指名競争入札

3 高浜町6次産業施設　備品購入その３（家具備品） 塩土 ― 16,500,000    R3.3.26 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

4 高浜町6次産業施設　備品購入その４（レジ機器） 塩土 ― 16,500,000    R3.3.26
東芝テック㈱　福井営業
所

指名競争入札

5
高浜町6次産業施設　備品購入その６（音響映像機器
等）

塩土 ― 5,988,000      R3.3.26
弥栄電設工業㈱　嶺南営
業所

指名競争入札

6 高浜町6次産業施設　備品購入その７（防犯設備備品） 塩土 ― 3,300,000      R3.3.26 ㈱アイビックス　若狭支店 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


